40 | MNPUTOYHbIE YCTAHOBKW C BOOAHBIM HATPEBATESEM | EC

MNa

Twvn aBTOMaTUKM

Twn peuratens

Makc. npousBoguTenbHOCTb, M3/4ac
MolHocTb HarpeBatens, KBT

Macca, kr

YposeHb wyMa, ab (A)*

KonnyectBo ckopocTer BeHTUnsTopa
CeyeHue npucoeauHNUTENbHOro naTpybka, MM
MuTanwue, B/My

Pa3mepbl ¢pUnbTPOB, MM | Knacc punsTpauum
Makc. notpe6nsieMasi MOLLIHOCTb BEHTUNSATOPa, BT
Makc. cuna Toka, A

MutaHue anekTponpuBofa 3acnoHku, B/My
Pacxog Boppl, M3/yac

F'vapaBnuyeckoe conpotueneHue, klMa

Twvn HarpeBaTens

CmMecuTenbHbI y3en

(&

BcTpoeHHbIi
EC
1100
17,5
35
a4
10
@250
230/50
470x300x68 | G4
170
1,6
230/50
0,62
2,6
TpexpsagHbIn

40-1.6

* YpoBeHb 3ByKOBOIO AaB/IEHUS], MPOV3BOANMbIV NMPU paboTe BEHTUNSLIMOHHOMN
YCTaHOBKWM C NpucoegmnHeHHbIMM BO34yXOBO4aMWU, U3MEPEH B CBO6OHHOI"I

600 -

NPOCTPAHCTBE Ha PaccTosHUM 3 MeTpa.

AONMOJIHNTEJIbHbIE
KOMIMJEKTYIOLLUE:

- CMecUTesIbHbIN y3ern
- punbtp F5
- 3aC/IOHKa
- ANEeKTPONPUBOL,
- LWyMornywurenb
- oxJlaguTenb Bo3ayxa
- KOMMPEeCCOPHO-KOHAEHCATOPHbIN 610K
- AATYUK BJIAXKHOCTU
3y - KOMHATHbIN JaTYMK TeMnepaTypbl
- YNINYHDBIV [aTYnK TeMnepaTypbl
- patunk CO,
- JaT4YMK KavyecTBa BO3ayXa
- KanMNASapHbIA AaTunk TeMnepaTypbl

500 1

400 A

300 A

200 -

100 A

150 300 450 600 750 900 1050 1200

FABAPUTHbIE PA3MEPDI, MM
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